Директору ООО «Промселс»

Трофимовой Ирине Евгеньевне

Выражаем благодарность коллективу ООО «Промселс»

От лица компании ООО «ВИАРТ ГРУПП» выражаю благодарность всему

коллективу ООО «Промселс» за качественную работу и

профессионализм сотрудников. Благодарю вас за надежное

партнерство, внимание к деталям и особенностям наших заказов.

Хотелось бы отметить высокую степень ответственности и

индивидуальный подход. Мы нацелены на долгосрочное сотрудничество

и ценим вас, как нашего стратегического партнера.

С уважением, Генеральный директор

ООО «ВИАРТ ГРУПП»                                                                   А.В.Михайлов